
UCHWAŁA Nr  371/XLIX/2014
RADY GMINY GOSTYNIN
z dnia 7 listopada 2014 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za okres: 01.01.2014 do 
30.06.2014

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. art. 4.1  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 1356, 
poz. 405, z 2013r. poz. 1563, z 2014r. poz. 1188), art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 
2012r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 124), Rada Gminy 
Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1

Przyjmuje  sprawozdanie  z  realizacji  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych oraz narkomanii stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Bronisław Lewandowski 



Załącznik  Nr 1
Do Uchwały   Nr 371/XLIX/2014
Rady Gminy Gostynin
z dnia 7 listopada  2014 r.

L.p. Zadanie

1

2

3

4 Diagnoza zagrożeń społecznych w środowisku szkolnym.  

5

6 Paczki świąteczne dla rodzin dysfunkcyjnych z terenu Gminy Gostynin. 299,25

7

- wyposażenie świetlicy socjoterapeutycznej w Sierakówku.

8
- pakiet multimedialny pn. Zaplątani w sieci (3 płyty DVD). 281,99

387,69

- lekcje przestrogi (5 płyty DVD) + książki. 689,00

- film profilaktyczny o zagrożeniach. 199,00

9

Wdrażanie programów profilaktycznych:

- udział w kampanii „Postaw na Rodzinę”.

660,00

Razem 

Wykorzystane 
środki

Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach. Przewodniczący Komisji – 100 zł. 
brutto za posiedzenie, członkowie Komisji – 90 zł.  brutto za posiedzenie. 

3 027,00

Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie Gminnej 
Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
przedmiocie uzależnienia od alkoholu, pokrywanie ewentualnych opłat 
sądowych w tym zakresie.

2 460,00

Sfinansowani zakupu paczek świątecznych dla dzieci wywodzących się z 
rodzin dysfunkcyjnych. 13 998,78

2 829,00

Prelekcje przeprowadzone przez ratowników WOPR z Płocka w szkołach z 
terenu Gminy Gostynin. Tematyka szkolenia: Pierwsza pomoc dla osób pod 
wpływem alkoholu i narkotyków.

1 000,00

Wsparcie finansowe profilaktycznej działalności bieżącej poprzez zakup 
materiałów do zajęć, pokrycia kosztów wyposażenia i eksploatacji 
pomieszczeń,

2 005,00

Prowadzenie akcji informacyjnej poprzez zakup i kolportaż broszur, ulotek i 
innych materiałów edukacyjnych służących oddziaływaniom profilaktycznym 
w zakresie alkoholizmu:

- teczka gotowych materiałów, programów i profilaktyki uzależnień dla 
Komisji Rozwiązywania Problemów alkoholowych.

1 230,00

- realizacja w dniu 27 stycznia 2014r. warsztatów o tematyce profilaktyki 
uzależnień. Warsztaty zostały przeprowadzone w Sz.P. w Sokołowie  i w 
ZSPiG w Białotarsku.

3 000,00

   - Udział w programie „Ogólnopolska Noc Profilaktyki” w dniach 13-14 
czerwca 2014r.

32 066,71


	RADY GMINY GOSTYNIN
	z dnia 7 listopada 2014 r.

